长华化学科技（连云港）有限公司DN250生产污水管道劳务分包目补充通知（一）

各供应商：
[bookmark: _GoBack]    根据采购人要求对本项目采购进行以下补充：
1、 修正本项目的付款方式为：“本工程无预付款，工程完工验收合格付至合同内已完工程价款的80%，审计完成后付至审计额的97%，两年质保期满后付至审计额的100%。 支付方式：现金或银行承兑汇票。”
2、 补充项目图纸，详见附件。
3、 修正项目控制价清单，总价不变，依旧以下浮率报价，详见附件。
本补充通知作为谈判文件的组成部分，原发出的谈判文件等与本次补充通知文件内容不一致的以本次补充通知文件为准。
特此通知。

                                                                                                                                      联 系 人：王梓尧
联系电话：18795513750
招标代理：江苏方洋建设工程管理有限公司